
Sevilla, 11 de marzo 2011 BOJA núm. 50 Página núm. 79

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PRESTACION CUANTÍA CONTENIDO
DEL ACTO

28.681.191 HROS. BESADA OLORTEGUI, 
JULIAN

DEP 1.520,92 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

75.292.176 HROS. GARZON PASTOR, 
DOLORES

DEP 481,62 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

29.238.527 HROS. TOSCANO INFANTE, 
CRISTOBALINA

DEP  963,24 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

28.340.115 HROS. ALVAREZ CONDE, 
CARMEN

DEP 481,62 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

28.021.041 HROS. ALGARRADA MILLAN, 
JOSE

DEP 345,09 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

31.446.010 HROS. DELGADO GORDILLO, 
MERCEDES

DEP 730,78 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

X6.599.054 HROS. ION, LENUTA  DEP 415,73 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

39.385.404 HROS. MARQUEZ MARQUEZ, 
EDUARDO

DEP 385,69 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

28.197.756 HROS. GUISADO RODRIGUEZ, 
TRINIDAD

DEP 1.949,58 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

26.080.712 HROS. GARZON CEJUDO, 
Mª LUZ 

 DEP 5.703,56 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

75.516.312 HROS. VALENCIANO IGLESIAS, 
PEDRO

DEP 481,62 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

45.034.683 HROS. PORTILLO TOGORES, 
SALVADOR

DEP 760,46 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

31.428.923 HROS. BENITEZ MATEO, 
MARGARITA

DEP 385,69 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

24.658.676 HROS. ANGUITA GONZALEZ, 
MARIA

DEP 4.082,94 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

31.525.822 HROS. BERMAN FERNANDEZ, 
ANTONIO

DEP 1.926,48 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

01.525.055 HROS. PEREZ LOPEZ,
Mª CARMEN

DEP 1.461,56 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

27.914.286 HROS. LOPEZ VILLAFUERTE, 
ESPERANZA

DEP 405,99 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

27.901.590 HROS. HERRERA CAMACHO, 
CRISTOBALINA

DEP 545,22 € Acuerdo Inicio 
Expt. Reintegro

Al objeto de conocer el contenido exacto del expediente, 
los interesados podrán comparecer en la Consejería para la 
Igualdad y Bienestar Social, Avda. Hytasa, núm. 14, de Sevilla, 
en el plazo de quince días hábiles a partir de la publicación de 
esta Resolución el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 25 de febrero de 2011.- La Secretaria General Técnica, 
M.ª de los Ángeles Pérez Campanario. 

 RESOLUCIÓN de 23 de febrero de 2011, de la Di-
rección General de Personas Mayores, por la que se 
hace pública la subvención excepcional concedida en el 
año 2010 a la Asociación de Familiares de Enfermos de 
Alzheimer «La Merced» de Jerez de la Frontera (Cádiz). 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 123 del 
Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley General de Hacienda Pú-
blica de la Junta de Andalucía,

R E S U E L V E

Primero. Ordenar la publicación de la subvención excep-
cional que se relaciona a continuación y en la cuantía que se 
indica, concedida en el año 2010:

Aplicación presupuestaria: 0.1.20.00.07.00.784.01.31R.1.
Entidad beneficiaria: Asociación de Familiares en Enfermos de 
Alzheimer «La Merced».
Finalidad: Construcción de Unidad de Estancia Diurna para 
Personas Mayores.
Importe: 275.288,47 €.

Sevilla, 23 de febrero de 2011.- La Directora General, 
María José Castro Nieto. 

 RESOLUCIÓN de 10 de febrero de 2011, de la De-
legación Provincial de Málaga, por la que se hace públi-
ca la relación de subvenciones concedidas con cargo al 
ejercicio 2010 en materia de servicios sociales.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de la 
Ley 5/83, de 19 de junio, de la Hacienda Pública de la Comu-
nidad Autónoma de Andalucía, y la Ley General de Subvencio-
nes 38/2003, de 17 de noviembre, esta Delegación Provincial 
ha resuelto hacer pública las subvenciones concedidas a tenor 
del artículo 23 de la Orden de la Consejería de Asuntos Socia-
les de fecha 12 de enero de 2010 (BOJA de 1 de febrero de 
2010) que se relacionan en el Anexo y en las cuantías que en 
el mismo se indican.

Málaga, 10 de febrero de 2011.- La Delegada, P.A. 
(Decreto 21/1985, de 5.2), el Secretario General, Antonio 
Collado Expósito. 

 ACUERDO de 17 de febrero de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Málaga, para la notificación por edic-
to de acuerdo de ampliación de plazo de desamparo.

Acuerdo de fecha 17 de febrero de 2011, de la Delegación 
Provincial de la Consejería para la Igualdad y Bienestar So-
cial en Málaga, por el que se ordena la notificación por edicto 
de acuerdo de ampliación de plazo de desamparo a don Juan 
José Guerrero Laguna, al haber resultado en ignorado para-
dero en el domicilio que figura en el expediente incoado.

En virtud de lo dispuesto en el art. 59.4 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y de Procedimiento Administrativo Común, 
por ser desconocido su domicilio o estar ausente del mismo, 
podrá comparecer, en el plazo de diez días, ante el Servicio de 
Protección de Menores, sito en C/ Tomás Heredia, 18, Málaga, 
para la notificación del contenido íntegro de acuerdo de amplia-
ción de plazo de desamparo de fecha 10 de febrero de 2011 
de los menores S.R.C., M.M.G.R., D.M.R y P.M.R.C., expedientes 
núms. 352/2002006/969, 352/2006/968, 352/2010/407 
y 352/2010/4075, significándole que contra esta Resolución 
podrá formularse reclamación ante el Juzgado de Primera Ins-
tancia (Familia) de esta capital y por los trámites del proceso 
especial de oposición a las resoluciones administrativas en 
materia de protección de menores, de conformidad con los 
artículos 779 y ss. de la Ley de Enjuiciamiento Civil.

Málaga, 17 de febrero de 2011.- La Delegada, Antonio 
Collado Expósito. 

 ACUERDO de 17 de febrero de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Málaga, para la notificación por edic-
to de inicio de procedimiento de desamparo.

Acuerdo de fecha 17 de febrero de 2011, de la Delegación 
Provincial de la Consejería para la Igualdad y Bienestar Social 
en Málaga, por el que se ordena la notificación por edicto del 
acuerdo a doña Gemma Everitt, al haber resultado en ignorado 
paradero en el domicilio que figura en el expediente incoado.

En virtud de lo dispuesto en el art. 59.4 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
por ser desconocido su domicilio o estar ausente del mismo, 
podrá comparecer, en el plazo de diez días, ante el Servicio de 
Protección de Menores, sito en C/ Tomás de Heredia, núm. 18,
Málaga, para la entrega de la notificación de fecha 27 de di-



Página núm. 80 BOJA núm. 50 Sevilla, 11 de marzo 2011

ciembre de 2010, por la que se comunica el Inicio de proce-
dimiento desamparo referente a los menores S.O.J.S., A.E. 
expedientes núms. 352-2010-5860/352-2009-1923.

Málaga, 17 de febrero de 2011.- La Delegada, P.A. (Dto. 
21/1985, de 5.2), el Secretario General, Antonio Collado
Expósito. 

 ANUNCIO de 9 de febrero de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Málaga, por el que se publica rela-
ción de solicitantes de reconocimiento de situación de 
dependencia y del derecho a las prestaciones del sis-
tema para la autonomía y atención a la dependencia a 
los que no ha sido posible notificar diferentes resolucio-
nes y actos administrativos.

En cumplimiento del art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se notifi-
can diferentes resoluciones dictadas por la Delegación Provin-
cial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se reconoce 
grado y nivel de dependencia: 
SAAD01-29/2823248/2010 MARIA OVIEDO MORENO VELEZ-MÁLAGA

SAAD01-29/2960666/2010 CARLOS BARCELO ROLDAN RINCON DELA VICTORIA

SAAD01-29/3055206/2010 ANDRES LOPEZ MARISCAL MARBELLA

SAAD01-29/3056063/2010 JOSE MARMOLEJO BANDERA COIN

SAAD01-29/3056525/2010 SALVADOR CIEZAR SANCHEZ MÁLAGA

SAAD01-29/3056814/2010 JOSE LUIS GOMEZ TOLEDO PERIANA

SAAD01-29/3073541/2010 FAMA NECHNACH ZECRI BENALMADENA

SAAD01-29/3096886/2010 JOSEFA NATALIA LLAMAS ESCAÑO CAJIZ

SAAD01-29/3122203/2010 ANTONIO GARCIA RUIZ BENADALID

SAAD01-29/3122557/2010 CARMEN FERNANDEZ VARGAS MÁLAGA 

SAAD01-29/3122689/2010 JUANA RUIZ MARTINI VILLANUEVA
DE ALGAIDAS

SAAD01-29/3122931/2010 ANTONIO VAZQUEZ ESCAÑO MALAGA 

SAAD01-29/3123365/2010 REMEDIOS SUBIRES GOMEZ VILLANUEVA
DE LA CONCEPCION

SAAD01-29/3124826/2010 ANTONIO JESUS SOLIS RODRIGUEZ FUENTE DE PIEDRA

SAAD01-29/3124828/2010 JOSE POZO GARCIA MOLLINA

SAAD01-29/3124927/2010 FRANCISCA LOPEZ ROMERO MALAGA

SAAD01-29/3152626/2010 ANA ESCALERA TORO MALAGA

SAAD01-29/3152786/2010 ANA GAVILAN LARRUBIA PERIANA

SAAD01-29/3153151/2010 EDUARDO FERNANDEZ DIAZ RINCON DE LA 
VICTORIA

SAAD01-29/3153878/2010 JOSE MARIA JIMENEZ VARGAS MARBELLA

SAAD01-29/3154029/2010 EDUARDO COVO OLIVERAS GAUCIN

SAAD01-29/3155050/2010 ANGELA CARRIO SENTLS TORREMOLINOS

SAAD01-29/3174707/2010 JOAQUIN GUTIERREZ MORALES MALAGA

SAAD01-29/3185720/2010 ANA BLANCO GALAN ALORA

SAAD01-29/3186008/2010 RAQUEL LEVY FACHENA FUENGIROLA

SAAD01-29/3225366/2010 JUAN LOPEZ RODRIGUEZ COIN

SAAD01-29/3228639/2010 L. M. C. MARBELLA

SAAD01-29/3228649/2010 ENCARNACION ESPINOSA OSUNA ALHAURIN DE LA 
TORRE

SAAD01-29/3228901/2010 DOLORES TORRES PARADAS ANTEQUERA

SAAD01-29/3238196/2010 FRANCISCO RUBIO REYES MIJAS

SAAD01-29/3238388/2010 MARIA DEL CARMEN ARIZA HERRERA TORRE DEL MAR

SAAD01-29/3238409/2010 CARMEN ENRIQUE FERNANDEZ  RINCON DE LA 
VICTORIA

SAAD01-29/3242494/2010 MARIA DOLORES GARCIA RODRIGUEZ  MALAGA

SAAD01-29/3271166/2010 MARIA MARTIN MORENO MIJAS

SAAD01-29/3271475/2010 MARIA BALLESTEROS RODRIGUEZ COIN

SAAD01-29/3271734/2010 BEJAMIN REITH HIBBERT MIJAS

SAAD01-29/3272964/2010 MARIA JIMENEZ RODRIGUEZ MALAGA

SAAD01-29/3275057/2010 JOSE ROMERO PADILLA COMARES

SAAD01-29/3275395/2010 C. R. H. B. COIN

SAAD01-29/3304359/2010 MARIA GONZALEZ CALDERON BENALMADENA

SAAD01-29/3304388/2010 VICTORIANO MORA MENA BENALMADENA

SAAD01-29/3307356/2010 JOSE MOLINA RODRIGUEZ PIZARRA

SAAD01-29/3308108/2010 A. N. R. MALAGA

SAAD01-29/3327694/2010 CARMEN PEREZ LOPEZ MIJAS

SAAD01-29/3328888/2010 OROSIA BURGUEÑO SILES TORREMOLINOS

SAAD01-29/3329492/2010 D.R.L. ALMOGIA

SAAD01-29/3330222/2010 FRANCISCO FAJARDO CAMPOS CARTAMA

SAAD01-29/3330264/2010 SALVADOR SANCHEZ MARTIN MARBELLA

SAAD01-29/3330329/2010 JUAN ACOSTA DOMINGUEZ BENALMADENA

SAAD01-29/3351610/2010 MANUELA PINO RIVERA MALAGA

SAAD01-29/3352625/2010 PEDRO PAZ SALVA MIJAS

SAAD01-29/3352712/2010 FRANCISCO JAVIER JURADO PONCE ALHAURIN DE LA TORRE

SAAD01-29/3352828/2010 TERESA PEREZ MONTES ESTEPONA

SAAD01-29/3353553/2010 AGUEDO CABELLO MARTIN MIJAS

SAAD01-29/3353598/2010 FRANCISCO SANCHEZ GARCIA BENALMADENA

SAAD01-29/3355340/2010 MANUEL GARCIA PLAZA TORROX

SAAD01-29/3355452/2010 ANTONIO ROJAS JARA MONDA

SAAD01-29/3356063/2010 SOLANGE GUICHARD FAUVEL FUENGIROLA

SAAD01-29/3356308/2010 ANA GIL FLORES SAN PEDRO
DE ALCANTARA

SAAD01-29/3371435/2010 PASCUALA PARRA MARQUEZ SAN PEDRO
DE ALCANTARA

SAAD01-29/3373426/2010 J. C. L. Z. VALLE DE ABDALAJIS

SAAD01-29/3373795/2010 NATIVIDAD BAUTISTA GARCIA MALAGA

SAAD01-29/3374064/2010 ENRIQUE RAMA CASADO ANTEQUERA

SAAD01-29/3376060/2010 J. M. A. F. MIJAS

SAAD01-29/3390114/2010 TERESA BAEZ AGUILERA ALHAURIN DE LA TORRE

SAAD01-29/3399664/2010 FRANCISCO DEL PINO TORO MALAGA

SAAD01-29/3400009/2010 ANTONIO GOMEZ MADRID ALMOGIA

SAAD01-29/3412408/2010 MARIA DE LA SANGRE TORRALBO 
GAMIZ

LA CALA DEL MORAL

SAAD01-29/3412633/2010 AURORA GONZALEZ ZARAGOZA MALAGA

SAAD01-29/3412635/2010 FRANCISCO NAVARRO TORRES ALORA

SAAD01-29/3413101/2010 ROSARIO MELERO CASASOLA ALORA

SAAD01-29/3413353/2010 MARIA ANTONIA DOMINGUEZ MUÑOZ FUENGIROLA

SAAD01-29/3413401/2010 ANA BARRIONUEVO AGUILAR CAMPANILLAS

SAAD01-29/3420984/2010 RAFAEL REINA GARCIA MALAGA

SAAD01-29/3431993/2010 MATILDE MORALES SOLANO MALAGA

SAAD01-29/3432431/2010 FRANCISCA GARCIA VILLANUEVA ALORA

SAAD01-29/3432498/2010 ANTONIO BUENO PACHECO MALAGA

SAAD01-29/3448210/2010 ANTONIO QUERALTA LUQUE ANTEQUERA

SAAD01-29/3448530/2010 ARNALDO CAGLIERO GOMEZ TORREMOLINOS

SAAD01-29/3448548/2010 MARIA JAIME BLANCO MIJAS

SAAD01-29/3448789/2010 FRANCISCO MORILLA REINALDO MARBELLA

SAAD01-29/3467424/2010 ALVARO RAMOS AÑON MARBELLA

SAAD01-29/3467792/2010 REMEDIOS ROSADO ESCAÑO MALAGA

SAAD01-29/3467815/2010 C. P. V. MARBELLA

SAAD01-29/3468837/2010 ANTONIA ROSA RODRIGUEZ MÁLAGA

SAAD01-29/3476807/2010 ANTONIO GARCIA PLAZA ALHAURIN EL GRANDE

SAAD01-29/3476841/2010 MARIA NARANJO BURGOS ALHAURIN EL GRANDE

SAAD01-29/3477222/2010 BONIFACIO VILLALOBOS GALIANO MALAGA

SAAD01-29/3477333/2010 JOSE SANCHEZ ESPEJO MALAGA

SAAD01-29/3477941/2010 JUAN URBANEJA CASTILLO MANILVA

SAAD01-29/3478036/2010 CHARLES FUREY LEONARD ALHAURIN EL GRANDE

SAAD01-29/3487743/2010 LUIS CARRILLO LOPEZ BENAJARAFE

SAAD01-29/3488000/2010 MARIA LUISA SANCHEZ IBARRA NUEVA ANDALUCIA

SAAD01-29/3488591/2010 ANTONIO MAZA GARCIA FUENGIROLA

SAAD01-29/3514490/2010 JUAN MONTIEL MIGUEL MALAGA

SAAD01-29/3514680/2010 ANA GARCIA MARQUEZ MALAGA

SAAD01-29/3515647/2010 MARIA CARMEN CASTELAO GARCIA MANILVA

SAAD01-29/3515760/2010 MARIA ARAGON LOPEZ MIJAS

SAAD01-29/3536208/2010 MARIA CARMEN ENRIQUEZ MILLON MARBELLA

SAAD01-29/3536245/2010 DOLORES RUIZ ESTEBANEZ MALAGA

SAAD01-29/3537069/2010 MARGARET BETTY EILEEN BENALMADENA

SAAD01-29/3537717/2010 MAGDALENA VEGAS VEGAS MALAGA

SAAD01-29/3537816/2010 RAFAEL RIVERA REINA MALAGA

SAAD01-29/3537845/2010 ENRIQUETA JIMENEZ TORO MALAGA

SAAD01-29/3624239/2010 ANTONIA GOMEZ GOMEZ MALAGA


